
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego w Niegowie, 
przy ul. Sobieskiego 1, z dotychczasowym najemcą, na czas oznaczony  do 5 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U.z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu będącego własnością Gminy Niegowa lokalu użytkowego 
o powierzchni 23 m2 , położonego w Niegowie przy ul. Sobieskiego 1, na okres do 5 lat, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności bankowej.

§ 2. Jednocześnie wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu, o której mowa w §1.

§ 3. Szczegółowe warunki najmu lokalu zostaną uregulowane w umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: A2AD06F5-98C3-4EA1-937C-2450B42F9B36. Podpisany Strona 1




